
iB¡É
av-;ilfr.

.LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"Unitersidad Nacidfll de Saha
Sede Otán

Alvarudo N" 75 I
TeleÍ@ 03E7E42 I 388 San Ramón de la Nueva Orán l § nnT anao

Expediente N" SO -l 9.1 321201 3.-
Resolución No 50-631/2022.-

VISTO:
La Resolución N" 154/2014 y Resolución N.218/2014 de Sede Ontur de

la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, por Resolución No SO-154/2014 se desigra a la C.U. Reina Ninfa

Acosta, D.N.I. No 35.280.647 en el cargo de Jefe de Trabajos pnácticos, Interino, Dedicación
Simple, en la asignatura "Anál isis M temático I" de la carrera Tecnicatura Electrónica
Universitariq de la sede orán de la universidad Nacional de salta, tomando posesión del cargo
de referencia mediante Resolución N" SO-218/2014.

Que, mediante Resolución N. 27612021 de Decanato de la Facultad de
ciencias Exactas, se prorroga la designación Interina de la c.u. Reina Ninfa Acosta, a partir del
0l de Enero de 2022 y hastz el3 I de Diciembre d e 2022 o nueva disposición.

Que, mediante Resolución N. 50-610/2022, ellng. Ariel Tadeo Soruco,
D.N.l. N'35.782.551, hace real toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos, Regular, Dedicación Simple, en la asignatura alnálisis Matemático I" de la carrera
Tecnicatura Electrónica universitari4 el día 23 de Septiembre de2022, designado por Resolución
N' CD-EXA422I2022, Expte. N' SO-19.0 1 0/20 1 7.

Que, Dirección General de Administración solicita dar por finalizadas
las funciones Interinas a la c.u. Reina Ninfa Acosta, en el cargo de Jefe de Trabajos prácticos,
Interino, Dedicación Simple, en la asignatura "Análisis Matemático I". de la carrera Tecnicatura
Electrónica universita¡ia, de la Sede orán de la universidad Nacional de salta, desde el día 23
de Septiembre de 2022; siendo necesario la elaboración del instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE SEDE ORAN
DE LA I.INIVERSIDAD NACIONAI DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por finalizadas las funciones de la C.U. Reina Ninfa Acosta, D.N.I. N"
35.280.647 en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple, en la
asignatura "Análisis Matemático I". de la carrera Tecnicatura Elechónica Universitari4 de la
Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designada por Resolución N. 50-154/2014, a
partir del 23 de Septiembre de 2022, en un todo de acuerdo a los considerando de la presente
resolución.

ARTICULO 20: Elevar la presente Resolución a la Facultad de Ciencias Exactas para su
convalidación y cursar copia a Dirección General de Personal, Secretaría de Sede, Consejo
Asesor, Dirección Académic4 Dirección General de Administración, Comisión de Carrera y
Oficina de Personal de la Sede Onin, para su conocimiento y efectos.-

,ro

)lt 1r
tor.¿¡
ch s:A

hc

,,U
P¡of. G LA fu]A S

S€C !? E TAR IA

§¡1r,

IOAD NAC


